

# **MBA Ejendomme, Aarhus ApS**

Engmarken 6  
8220 Brabrand

Årsrapport  
7. juli 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Mohammed Kandas**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	15
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           MBA Ejendomme, Aarhus ApS  
Engmarken 6  
8220 Brabrand

e-mailadresse:       henrik@compurevision.dk

CVR-nr:               37862894

Regnskabsår:        07/07/2016 - 31/12/2017

**Revisor**               COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr:               15618175

P-enhed:             1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at drive handel, udlejning og investering i ejendomme.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2016/17 udgør kr. 251.115, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -331.538.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. -281.538.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende, men forventet.

Selskabet har tabt over 50% af sin kapital. Søsterselskabet og kapitalejerne som finansierer selskabets drift bakker stadig op om selskabets finansieringsbehov og på baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering i fremtiden.

## Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 50.000 ejes 100% af Mossa Holding ApS, Engmarken 6 A, 8220 Brabrand.

## Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. -331.538 foreslås af direktionen overført til næste rapportperiode.



# Resultatopgørelse 7. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>251.115</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-324.719
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-73.604</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-351.194
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-424.798</b>
Skat af årets resultat .....	3	93.260
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-331.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-331.538
<b>I alt</b> .....		<b>-331.538</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		12.249.140
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		488.235
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>12.737.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.737.375</b>
Tilgodehavende skat .....		137.566
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>137.566</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>137.566</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.874.941</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-331.538
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-281.538</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		44.306
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>44.306</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		5.595.066
Gæld til banker .....		3.397.518
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>8.992.584</b>
Gæld til banker .....		86.217
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.933.043
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		100.329
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.119.589</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.112.173</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.874.941</b>

# Egenkapitalopgørelse 7. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital my.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-331.538	-331.538
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-331.538	-281.538

Der er ikke sket ændring i selskabkapitalen siden selskabets start.

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Bygninger	232.672
Særlige installationer	6.000
Inventar og driftmidler	86.047
	<b>324.719</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 351.194 vedrører kr. 109.276 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-137.566
Ændring af udskudt skat	44.306
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<b>-93.260</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i koncernskat samt kr. 0 i a/c skat.



#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Inventar og driftmidler kr.	Særloge installationer kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	12.492.090	380.282	200.000
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.492.090</b>	<b>380.282</b>	<b>200.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	232.672	86.047	6.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>232.672</b>	<b>86.047</b>	<b>6.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.259.418</b>	<b>294.235</b>	<b>194.000</b>

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld kr. 8.992.584 forfalder ca. kr. 3.243.152 inden for 5 år.

#### 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansiering til den fortsatte drift kan fortsat tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mossa Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for banklån er der tinglyst ejerpanth i ejendommen på Blomstervej 44, 8220 Brabrand på kr. 6.600.000. Derudover er der angivet kautionsforpligtelse af tredjemand.